
č. smlouvy kupujícího 243/2022 

 
 

Strana 1 (celkem 4) 

 
 

Kupní smlouva 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 
 

1. Smluvní strany 
 
Kupující:      Město Hostinné 
se sídlem     Náměstí 69, 543 71 Hostinné 
Zastoupeno:      Ing. Dagmar Sahánkovou, starostkou 
IČO:      00277908 
DIČ:      CZ00277908 
Bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:      1303699319/0800 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Ing. Monika Vacková, vedoucí odboru investic 

a majetku, tel. 777 311 826, e-mail: 
majetek.vedouci@muhostinne.cz 

 Svatavou Kozákovou, technikem odboru investic a 
majetku, tel. 602 528 586. e-mail: 
majetek.technik2@muhostinne.cz 

 
 (dále jen „Kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:     Hilbert Interiéry s.r.o.  
sídlo:      Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8- Karlín 
IČ:      28661133 
DIČ:      CZ28661133 
Zastoupen:      xxxxxxxxxxxxx, obchodním ředitelem 
telefon:      xxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zástupce ve věcech smluvních:   Světlana Hilbertová, jednatelka společnosti 
telefon:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní ústav:      Fio banka, a.s. 
číslo účtu:        xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:     
 (dále jen „Prodávající“) 
 
 
 

2. Předmět smlouvy 
 

1. Předmět této smlouvy se vztahuje k veřejné zakázce nazvané „Cvičná kuchyňka ZŠ K. Klíče, 
ul. B. Němcové v Hostinném – vybavení nábytkem“. Předmět této smlouvy bude prováděn 
v rámci projektu pod názvem „ZŠ Karla Klíče – cvičná kuchyň“, který je spolufinancován 
Evropským fondem pro regionální rozvoj a realizován pod registračním číslem projektu 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0016831  

2. Kompletní dodávka je specifikována položkovým rozpočtem dodávek a prací a tvoří nedílnou 
přílohu této smlouvy. 



č. smlouvy kupujícího 243/2022 

 
 

Strana 2 (celkem 4) 

3. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené obecnými 
právními předpisy k používání předmětu plnění, požadavky ČSN norem a platných předpisů. 

4. Předmět plnění zahrnuje dopravu a instalaci dodávaného zboží do cvičné kuchyňky v ZŠ Karla 
Klíče v Hostinném a bezplatný servis po dobu celé záruční lhůty v rozsahu stanoveném výrobcem, 
včetně oprav a dodávky náhradních dílů. 

5. Dodané zboží bude nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh. 

3. Kupní cena 

1. Celková cena se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, 
pevná po celou dobu plnění a je dána cenovou nabídkou prodávajícího. 

     Celková cena bez DPH činí       412 860,00 Kč 

     DPH činí 21 %                               86 700,60 Kč 

     Celková cena včetně DPH činí   499 560,60 Kč 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu do místa 
určení, instalaci, likvidaci odpadu a obalů, potřebné doklady ke zboží a záruční servis. 

3. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohy před zahájením plnění. 

4. Lhůta plnění, převzetí předmětu koupě 

1. Zboží bude dodáno a namontováno do cvičné kuchyňky v ZŠ Karla Klíče v Hostinném v termínu 
do 30.09.2022. Dřívější plnění je možné. 
 

2. Převzetí předmětu koupě nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek 
dodávky dle této kupní smlouvy, předvedení funkcí, ověření funkčnosti, seznámení s obsluhou 
a údržbou, předání úplné dokumentace. 
 

3. Veškeré doklady např. certifikáty, prohlášení o shodě, návody k obsluze a údržbě, případné 
licence apod., které se ke zboží vztahují budou předány spolu s dodávaným zbožím v českém 
jazyce. 
 

4. Kupující je oprávněn zboží nepřevzít, pokud má zboží vady nebo nebylo-li dodáno ve sjednaném 
druhu, jakosti, množství a čase. 

 
5. Místem plnění (dodání, předání a převzetí Zboží) včetně provedení a komplexního vyzkoušení 

a jeho uvedení do plného provozu je adresa – ZŠ Karla Klíče, Boženy Němcové 411, 543 71 
Hostinné. 

5. Platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu za předmět koupě až po písemném potvrzení předání 
předmětu koupě zástupcem kupujícího a předložení všech dokladů dle čl. 3 odst.4 této smlouvy 
kupujícímu a daňový doklad/fakturu vystavit do 10 dnů od předání zboží včetně dokladů. 
 

2. Prodávající doručí daňový doklad/fakturu na adresu kupujícího uvedenou v čl. 1 této smlouvy. 
 

3. Podmínkou úhrady jakékoliv částky je věcná správnost všech údajů uvedených na daňových 
dokladech a účetní úplnost vyžadovaná účetnictvím. 



č. smlouvy kupujícího 243/2022 

 
 

Strana 3 (celkem 4) 

 
4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat název projektu „ZŠ Karla 

Klíče – cvičná kuchyň“, a také reg. číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0016831. 
5. V případě, že daňový doklad/faktura bude obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti, 

je kupující neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu prodávajícímu 
k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 
 

6. Cenu za dodaný předmět koupě zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě 
daňového dokladu/faktury s lhůtou splatností 30 dnů ode dne jeho doručení. 

6. Záruční a servisní podmínky 

1. Prodávající se zavazuje poskytnou kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců ode dne 
převzetí zboží kupujícím, bez jakýchkoliv vad.  

 
2. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto vady 

vznikly prokazatelným zaviněním kupujícího. 
 

3. Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku bez zbytečného 
odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při vynaložení dostatečné 
péče zjistil. 

 
4. Prodávající je povinen odstranit vady do 30 dnů od obdržení oznámení (tzv. reklamace). 

 
5. Odstranění záruční závady je prováděno zcela bezplatně. 
 

7. Smluvní pokuty 
 
1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě dle sjednaného termínu 

plnění v čl. 4 odst. 1 této smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z celkové ceny předmětu koupě za každý započatý kalendářní den prodlení. 
 

2. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením konečné faktury zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené podle předpisů práva občanského. 

 
3. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 
 

8. Závěrečná ustanovení 
 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 
2. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh výslovně 

řešeny, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy. 
 

3. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaným 
oběma stranami. 
 

4. Subjekty prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé, svobodné a určité vůli a na důkaz 
toho tuto smlouvu podepisují. 
 

5. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dvě obdrží kupující a jedno prodávající. 
 

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno v souladu s čl. 5 písm. a) směrnice Rady města Hostinné 
č. 2/2015, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, starostkou města. 



č. smlouvy kupujícího 243/2022 

 
 

Strana 4 (celkem 4) 

 
7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 

 
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet „Cvičná kuchyňka – vybavení nábytkem“ 
 
 
 

V Hostinném dne: 07.06.2022     V Dětmarovicích dne: 07.06.2022 
 
 
 
 
 
 
…………………………………    ………………………………….. 
za kupujícího       za prodávajícího 
Ing. Dagmar Sahánková v. r.     Světlana Hilbertová v. r. 
Starostka       jednatelka 
 




